



Obecní úřad Předboj
Hlavní 18, Předboj, 250 72 Kojetice u Prahy

Tel./fax.: 315 682 901

www.predboj.cz

podatelna@predboj.cz

IČ: 00240630

Č.j.: 327 /21/OÚ

Vyřizuje: Mgr. Radek Soběslavský

V Předboji dne: 7.4.2021



Předboj
250 72

Vážený žadateli,

k Vaší žádosti ze dne 23. 3. 2021 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme následující:

- ad 1) Protože jsme se snažili nalézt kompromisní řešení.
- ad 2) Protože jsme se snažili nalézt kompromisní řešení.
- ad 3) Protože jsme se snažili nalézt kompromisní řešení.
- ad 4) Viz přílohy 2,3
- ad 5) Viz příloha

Pavla Příšovská
starostka